



## Viktig information om våra TV-kanaler



### ComHem och Sydantenn

Den 19 januari kommer TV11 att ingå i grundutbudet. Den har tidigare hetat TV400 och har funnits digitalt. TV11 kommer att ersätta MTV i grundutbudet. MTV kommer att finnas kvar, dock inte i grundutbudet.

TV11 vänder sig till en ungdomligt sinnad publik och kommer bland annat att visa underhållningsprogram, långfilmer, dramaserier och de mest omtalade realityshowerna - inte minst en ny svensk omgång av dokusåpan Big Brother.

## Lägenhetsregistret



Förfrågan har gått ut från skatteverket om vilket lägenhetsnummer ni har enligt de nya bestämmelserna från Lantmäteriet. De är till för folkbokföringen. Ert nummer finns uppsatt på brevinkastet (klisterlapp).

## Brandvarnare



Vi vill göra er uppmärksamma på att regelbundet kontrollera era brandvarnare.

## Föreningsstämma 2011



Boka in föreningsstämman för verksamhetsåret 2009-09-01 – 2010-08-31. Den kommer att hållas tisdagen den 1 februari. Mer information, kallelse och årsredovisningen skickas ut i januari 2011.

## Nu har det tyvärr hänt igen!



Mums. Rena kalaset. Ska kalla hit min familj och kompisar med familjer.

Någon har kastat ut > 20 brödkivor vid ett tillfälle. Det blev invasion av fåglar och förmodligen även råttor och möss. Som vi informerat om, **så är det en sanitär olägenhet.**

- Det drar hit råttor, ett otroligt problem som bara växer.
- Det drar hit **inte önskvärda** fågelarter som stör medlemmarna med sina skrånade läten när de mumsar på er mat.
- Fåglarnas frätande avföring förstör lacken på bilar.

## Vinter och snö



Har det varit gott om och halkbekämpning har varit svår att utföra då det snöat oavbrutet vid flera tillfällen. Det lär inte vara slut.



## *Tvättstugan*

Tvättstugan har varit i drift i 2½ månad. Det har varit en hel del problem. Vi har försökt att lösa på bästa sätt. Det dyker fortfarande upp problem. De flesta problemen verkar vara Torkutrustningen. Vi hoppas att kunna lösa det snarast.



Lördagen den 4/12 hälsade vi intresserade medlemmar hjärtligt välkomna till vår fina tvättstuga och det bjöds på lite förtäring.



---

## *ByggCopagniets bod*

Boden finns här för att visa exempel på hur ett våtutrymme kan se ut. Detta inför ett projekt, renovering av våtutrymmen. Mer information kommer senare.

---

*Vänliga hälsningar från Brf Huggarens styrelse*

## *Larmfunktion*

I tvättstugan har installerats ett larmsystem. Detta har också varit problematiskt under en inkörsperiod. Det larmade även då det inte fanns någon anledning. Systemet har byggts om och känslig sensor i bastusektionen har bytts ut.

Om det ändå mot förmodan skulle larma ska ni givetvis lämna tvättstuga/bastu och kontrollera om det brinner. Om ingen brand finns ska ni inte agera utan bara avvakta tills larmsignal stängs. Systemet är direktkopplat till G4S:s larmcentral, där orsak kan avläsas. De falsklarm som varit har berott på:

1. Tekniska problem med Telias nätverk.
  2. Felaktig sensor i bastusektionen.
- 

## *Fastighets- och Bostadsrättsförsäkring*

Brf Huggaren kommer att teckna avtal med Folksam för fastighets- och bostadsrättsförsäkring. från 2011-01-01.

Bostadsrättsförsäkring måste finnas för varje bostadsrättslägenhet. Brf Huggaren tecknar en kollektiv sådan för att garantera att alla lägenheter är försäkrade. Kostnaden för medlemmarna är kommande år **118 kronor**. Denna avgift kommer att läggas på januaris månadsavi.

---